



PROYECCIONES ELÉCTRICAS VALDEZ
OBRA CIVIL, PROYECTO Y CONSTRUCCIÓN DE OBRA ELÉCTRICA EN ALTA Y BAJA TENSIÓN
JORGE VALDEZ RAMIREZ R.F.C VARJ641124Q38 Tel. (436)363-13-98
Calle General Carlos Salazar N° 196, Tangancicuaro, Mich.

FINIQUITO FÍSICO Y FINANCIERO DE LA OBRA.

OBRA: ELECTRIFICACIÓN DE LA PLAZA EN COLONIA ANTORCHA.

CONTRATO: AYTTO/TANGANCICUARO/2018/OP/005/F3

PERIODO DEL CONTRATO: 15 DE MARZO AL 15 DE ABRIL DEL 2018

LOCALIDAD: TANGANCICUARO, MICH.

MONTO TOTAL: \$249,381.44

MUNICIPIO: TANGANCICUARO, MICH.

1 DE 2

CLAVE	DESCRIPCIÓN DEL CONCEPTO	UNIDAD	P.U.	DEL PRESUPUESTO		ESTIMACIÓN 1 UNO		ESTIMACIÓN 2 DOS Y FINIQUITO		EJECUTADO			
				CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE
A	ELECTRIFICACIÓN												
*TEMPO	Trazo y nivelación de terreno para desplante de estructura, menores de 800m2, dejando ejes de referencia.	M2	\$ 2.85	740.00	\$ 2,109.00	740.00	\$ 2,109.00			740.00	\$ 2,109.00	0.00	\$ -
80	Suministro y colocación de ancla cónica de concreto 30x30x50.	PZA	\$ 2,353.26	11.00	\$ 25,885.86	11.00	\$ 25,885.86			11.00	\$ 25,885.86	0.00	\$ -
1	Suministro y colocación de poste metálico recto de 4mts por 3 plg.	PZA	\$ 5,303.06	11.00	\$ 58,333.66	11.00	\$ 58,333.66			11.00	\$ 58,333.66	0.00	\$ -
41	Suministro y colocación de registro de concreto armado de 30x30x40 con tapa.	PZA	\$ 800.42	15.00	\$ 12,006.30	15.00	\$ 12,006.30			15.00	\$ 12,006.30	0.00	\$ -
37	Suministro y colocación de poliducto PAD de 1 1/4" plg.	ML	\$ 47.50	350.00	\$ 16,625.00	350.00	\$ 16,625.00			350.00	\$ 16,625.00	0.00	\$ -
49	Suministro y colocación de murete para medición y control completo incluye: Base para medición, ITM, gabinete, tubo sapa, contra y monitor, otros.	PZA	\$ 7,039.42	1.00	\$ 7,039.42			1.00	\$ 7,039.42	1.00	\$ 7,039.42	0.00	\$ -
34	Suministro y colocación de tubo galvanizado de 1 1/4" plg.	PZA	\$ 1,133.06	2.00	\$ 2,266.12			2.00	\$ 2,266.12	2.00	\$ 2,266.12	0.00	\$ -
35	Suministro y colocación de cople galvanizado de 1 1/4" plg.	PZA	\$ 491.64	2.00	\$ 983.28			2.00	\$ 983.28	2.00	\$ 983.28	0.00	\$ -
54	Suministro y colocación de mufa galvanizada de 1 1/4" plg.	PZA	\$ 110.52	1.00	\$ 110.52			1.00	\$ 110.52	1.00	\$ 110.52	0.00	\$ -
36	Suministro y colocación de curva galvanizada de 1 1/4" plg.	PZA	\$ 160.00	1.00	\$ 160.00			1.00	\$ 160.00	1.00	\$ 160.00	0.00	\$ -
55	Suministro y colocación de cable de cobre forrado cal. 10 awg.	ML	\$ 24.01	200.00	\$ 4,802.00			200.00	\$ 4,802.00	200.00	\$ 4,802.00	0.00	\$ -
56	Suministro y colocación de cable de cobre forrado cal. 8 awg para medición.	ML	\$ 35.90	50.00	\$ 1,795.00			50.00	\$ 1,795.00	50.00	\$ 1,795.00	0.00	\$ -

CONTRATISTA

JORGE VALDEZ RAMIREZ

PROYECCIONES ELÈCTRICAS VALDEZ

OBRA CIVIL, PROYECTO Y CONSTRUCCIÓN DE OBRA ELÈCTRICA EN ALTA Y BAJA TENSÌÒN

JORGE VALDEZ RAMIREZ R.F.C VARJ641124Q38 Tel. (436)363-13-98

Calle General Carlos Salazar N° 196, Tangancicuaro, Mich.

FINIQUITO FÍSICO Y FINANCIERO DE LA OBRA.

OBRA: ELECTRIFICACIÓN DE LA PLAZA EN COLONIA ANTORCHA.

CONTRATO: AYTTO/TANGANCICUARO/2018/OP/005/F3

PERIODO DEL CONTRATO: 14 DE MARZO AL 15 DE ABRIL DEL 2018

LOCALIDAD: TANGANCICUARO, MICH.

MONTO TOTAL: \$249,381.44

MUNICIPIO: TANGANCIUARO, MICH.

2 DE 2

CLAVE	DESCRIPCIÓN DEL CONCEPTO	UNIDAD	P.U.	DEL PRESUPUESTO		ESTIMACIÓN 1 UNO		ESTIMACIÓN 2 DOS Y FINIQUITO		EJECUTADO			
				CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE
57	Suministro y colocación de cable subterráneo XLP 2x6 1x6 para hilo piloto.	ML	\$ 71.72	390.00	\$ 27,970.80			390.00	\$ 27,970.80	390.00	\$ 27,970.80	0.00	\$ -
17	Suministro y colocación de luminaria tipo hacienda colonial aditivos metálicos de 175watts a 220volts.	PZA	\$ 4,990.64	11.00	\$ 54,897.04			11.00	\$ 54,897.04	11.00	\$ 54,897.04	0.00	\$ -
			SUBTOTAL		\$ 214,984.00		\$ 114,959.82		\$ 100,024.18		\$ 214,984.00		\$ -
			16 % IVA		\$ 34,397.44		\$ 18,393.57		\$ 16,003.87		\$ 34,397.44		\$ -
			TOTAL		\$ 249,381.44		\$ 133,353.39		\$ 116,028.05		\$ 249,381.44		\$ -
			SUBTOTAL		\$ 214,984.00		\$ 114,959.82		\$ 100,024.18		\$ 214,984.00		\$ -
			16 % IVA		\$ 34,397.44		\$ 18,393.57		\$ 16,003.87		\$ 34,397.44		\$ -
			GRAN TOTAL		\$ 249,381.44		\$ 133,353.39		\$ 116,028.05		\$ 249,381.44		\$ -

CONTRATISTA

JORGE VALDEZ RAMIREZ